
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/04/2025 | Edição: 76 | Seção: 3 | Página: 30

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Simões Filho

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2025 - UASG 158407

Número do Contrato: 2/2023.

Nº Processo: 23283.000286/2023-02.

Pregão. Nº 1/2023. Contratante: INST. FED.DA BAHIA/CAMPUS SIMOES FILHO. Contratado:

25.119.477/0001-11 - I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do

contrato n.º 02/2023 por 12 (doze) meses. Vigência: 26/05/2025 a 26/05/2026. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 8.252,16. Data de Assinatura: 11/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 11/04/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


